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Enersize – godkänns som leverantör till ny kund

Enersize har godkänts som leverantör till en större koncern i en process som blir allt vanligare. 
De flesta större bolag har idag antingen lagt ut hanteringen av leverantörer på tredje part eller 
infört system för begränsningar av vem som får direktförhandla. Enersize har vid några 
tillfällen under hösten gått igenom dessa processer och senaste godkännandet kom i denna 
vecka. Kunden som har drygt 1000 anställda och ett antal orter i Sverige är del av en 
internationell koncern men de kommer inledningsvis enbart beställa Q+leaqs med arbete för 
enskild site. Men det är ett viktigt steg för Enersize och genom att aktivt och systematiskt 
arbeta oss in via dessa typer av leverantörsavtal både lokalt och internationellt skapar vi 
långsiktiga förutsättningar för ökad försäljning och stabilitet.

Som tydliggörande av vår tidigare kommunikation rörande tider från inledande diskussioner om 
affärer och den tröghet som ligger i systemet vill vi dels meddela denna enskilda positiva nyhet, 
dels lyfta att processen tagit ca 6 månader. Med detta som förlaga kan vi se att fler avtal sannolikt 
kommer att godkännas under våren baserat på vår aktiva bearbetning i höstas och såklart den 
nuvarande. Det visar att vår tidigare kommunikation rörande detta dels kan göras tydligare och 
efterhand som vi får fler avtal på plats kan vi också sannolikt bättre prognostisera och i 
förlängningen även lära oss trycka ner ledtiderna från dagens nivåer. Det är således en positiv 
nyhet på flera plan och vi ser fram emot att snart kunna inleda leveranser till denna kund men 
också till fler liknande kunder och efterhand även utöka med fler erbjudanden, tjänster och 
lösningar.

”Att ta sig igenom nålsögat är alltid det viktigaste och mest krävande steget i alla affärer och 
industrin är som vi sagt många gånger en mycket trög marknad vilket initialt är ett bekymmer för 
alla mindre bolag. Men det kan också vändas till något positivt för det gör att man också kan 
bygga långa och goda relationer baserade på kvalitet och behov snarare än enbart pris.”, säger 
VD, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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